

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Denlux A/S
CVR-nr. 28305494
Metalbuen 38
2750 Ballerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent

Navn: Flemming Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Denlux A/S
Metalbuen 38
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28305494
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jesper Lund
Flemming Hansen
Phillip Hansen

Direktion

Jesper Lund, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af og handel med tandlægeudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.162 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 10.024 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende driftsresultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.151.315	5.647
Personaleomkostninger	1	(2.290.554)	(2.368)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(37.287)</u>	<u>(1.033)</u>
Driftsresultat		2.823.474	2.246
Andre finansielle indtægter		5.849	53
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.713)</u>	<u>4</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.823.610	2.303
Skat af ordinært resultat	3	<u>(661.436)</u>	<u>(561)</u>
Årets resultat		<u>2.162.174</u>	<u>1.742</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000
Overført resultat		<u>662.174</u>	<u>742</u>
		<u>2.162.174</u>	<u>1.742</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.411	144
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>120.411</u>	<u>144</u>
Anlægsaktiver		<u>120.411</u>	<u>144</u>
Råvarer og hjælpematerialer		706.565	706
Varebeholdninger		<u>706.565</u>	<u>706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		867.955	838
Tilgodehavende selskabsskat		109.001	0
Tilgodehavender		<u>976.956</u>	<u>838</u>
Likvide beholdninger		<u>8.618.937</u>	<u>7.786</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.302.458</u>	<u>9.330</u>
Aktiver		<u>10.422.869</u>	<u>9.474</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		8.023.583	7.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000
Egenkapital		<u>10.023.583</u>	<u>8.861</u>
Udskudt skat		6.000	8
Hensatte forpligtelser		<u>6.000</u>	<u>8</u>
Skyldig selskabsskat		0	175
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>175</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.166	23
Gæld til associerede virksomheder		4.000	4
Anden gæld		362.120	403
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>393.286</u>	<u>430</u>
Gældsforpligtelser		<u>393.286</u>	<u>605</u>
Passiver		<u>10.422.869</u>	<u>9.474</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.361.409	1.000.000	8.861.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	662.174	1.500.000	2.162.174
Egenkapital ultimo	500.000	8.023.583	1.500.000	10.023.583

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.186.149	2.247
Pensioner	39.600	40
Andre omkostninger til social sikring	49.922	66
Andre personaleomkostninger	14.883	15
	2.290.554	2.368
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	1.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.287	33
	37.287	1.033
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	667.000	810
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(249)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.564)	0
	661.436	561
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	934.707	242.580
Tilgange	14.216	0
Kostpris ultimo	948.923	242.580
Af- og nedskrivninger primo	(791.225)	(242.580)
Årets afskrivninger	(37.287)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(828.512)	(242.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.411	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>